檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓北

區

承辦人：蔣瑞娟

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1212

傳真：27205660

電子信箱：jchiang@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年11月6日

發文字號：北市教綜字第10114490800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：羅東高中辦理學生懷孕事件處理講座計畫1份(14490800A00_attch1.doc)

主旨：檢送「國立羅東高中辦理性別友善校園-學生懷孕事件處

理講座計畫」1份，歡迎鼓勵教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據國立羅東高中101年11月2日羅中輔字第1010006106號

函辦理。

二、全程參與是項研習之本市教師准予公假登記。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校（含特教學校）、臺北市私

立高級中學及高級職業學校

副本： 2012/11/06
18:25:25